hoofdzetel

Campus Waregem:

cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Toekomststraat 75 - 8790 Waregem - +32 56 89 12 12 waregem@miras.be

Cursusnaam: Auto - aandrijving en elektriciteit

Bij vragen: contacteer de campus Waregem op het volgende nummer: +32 56 89 12 12

Deel van de cursus

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

11-09-2025

11-09-2025

18-09-2025

18-09-2025

25-09-2025

25-09-2025

09-10-2025

09-10-2025

16-10-2025

16-10-2025

23-10-2025

23-10-2025

30-10-2025

30-10-2025

06-11-2025
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Van - Tot

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

Campus

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Herfstvakantie

Herfstvakantie

Toekomststraat 75
8790 Waregem

lokaal

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80
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Campus Waregem:

cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Toekomststraat 75 - 8790 Waregem - +32 56 89 12 12 waregem@miras.be

Deel van de cursus

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

06-11-2025

13-11-2025

13-11-2025

20-11-2025

20-11-2025

27-11-2025

27-11-2025

04-12-2025

04-12-2025

11-12-2025

11-12-2025

18-12-2025

18-12-2025

25-12-2025

25-12-2025

01-01-2026

01-01-2026

08-01-2026
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Van - Tot

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

Campus

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Kerstvakantie

Toekomststraat 75
8790 Waregem

lokaal

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80
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Campus Waregem:
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Deel van de cursus

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

08-01-2026

15-01-2026

15-01-2026

22-01-2026

22-01-2026

29-01-2026

29-01-2026

05-02-2026

05-02-2026

12-02-2026

12-02-2026

19-02-2026

19-02-2026

26-02-2026

26-02-2026

05-03-2026

05-03-2026

12-03-2026
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Van - Tot

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

Campus

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Krokusvakantie

Krokusvakantie
Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

lokaal

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80
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Campus Waregem:

cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Toekomststraat 75 - 8790 Waregem - +32 56 89 12 12 waregem@miras.be

Deel van de cursus

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

12-03-2026

19-03-2026

19-03-2026

26-03-2026

26-03-2026

02-04-2026

02-04-2026

09-04-2026

09-04-2026

16-04-2026

16-04-2026

23-04-2026

23-04-2026

30-04-2026

30-04-2026

07-05-2026

07-05-2026

14-05-2026
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Van - Tot

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

Campus

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Paasvakantie

Paasvakantie

Paasvakantie

Paasvakantie
Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

O.H. Hemelvaart

lokaal

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80




hoofdzetel

Campus Waregem:

cvo MIRAS - Nelson Mandelaplein 1 - 8500 Kortrijk

Toekomststraat 75 - 8790 Waregem - +32 56 89 12 12 waregem@miras.be

Deel van de cursus

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Elektrische systemen voertuigen [Contactles]

Aandrijflijn en rollend gedeelte [Contactles]

Dag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

donderdag

Datum

14-05-2026

21-05-2026

21-05-2026

28-05-2026

28-05-2026

04-06-2026

04-06-2026

11-06-2026

11-06-2026

Van - Tot

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

18:00 - 21:55

Campus
O.H. Hemelvaart
Toekomststraat 75

8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

Toekomststraat 75
8790 Waregem

lokaal

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, B080

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, BO80

VTI Waregem, B0O80

VTI Waregem, BO80
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